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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025
Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 12 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
23/11/2025 - 11:55 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

13 - 14 godina

1. DRMANOVIC, Strahinja 11 Srem 2:09.66 439 28.41 31.88 34.23 35.14
2. RANKOVIC, Danilo 11 Vojvodina 2:14.16 397 29.94 34.17 35.67 34.38
3. PLAZOVIC, Luka 11 Sremska Mitrovica 2:15.38 386 30.42 34.32 35.73 34.91
4. TODIC, Miljan 12 Sremska Mitrovica 2:18.89 357 32.60 35.65 36.77 33.87
5. DJOKIC, Nemanja 12 Spartak 2:19.21 355 31.90 35.87 36.94 34.50
6. FEKETE, Ajtonj 11 Startna Kocka Senta 2:20.83 343 31.74 35.18 35.91 38.00
7. DULIC, Mateja 12 Spartak 2:22.96 328 32.85 38.29
8. GAVRILOVIC, Sava 12 Sremska Mitrovica 2:23.13 327 32.95 37.41 36.67 36.10
9. ALOMEROVIC, Aleksa 12 Olimp 2:31.51 275 35.05 39.08 39.64 37.74

10. JANKOV, Stefan 11 Olimp 2:32.25 271 35.78 39.69 39.82 36.96
11. SOKOLOVIC, Veljko 11 PK Arena 2015 2:33.71 264 35.69 39.27 40.60 38.15
12. MARKOVIC, Stefan 12 Spartak 2:37.21 246 34.95 39.84 41.65 40.77
13. RADOVIC, Relja 11 Novi Sad 2:46.56 207 38.46 1:24.64
14. PAVLOVIC, Uros 11 Olimp 2:49.48 196 39.31 43.91 44.26 42.00

15 - 16 godina

1. BUDECEVIC, Filip 10 Sremska Mitrovica 2:10.33 433 30.00 33.96 35.14 31.23
2. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 2:13.07 406 30.02 32.83 34.59 35.63
3. SAVIĆ, Petar 10 Dinamo Pančevo 2:14.65 392 31.35 34.67 34.61 34.02
4. MARINKOV, Jovan 10 Novi Sad 2:16.28 378
5. BORSI, Congor 09 Novi Sad 2:18.90 357 32.22 35.28 35.31 36.09
6. APIC-RUSSELL, B. 10 Novi Sad 2:24.99 314 32.25 37.21 38.18 37.35
7. JOVLJEVIC, Tadija 10 Spartak Prozivka 2:36.40 250 34.73 39.28 40.64 41.75

17 - 18 godina

1. BORSOS, Boris 07 Spartak 1:56.69 603 27.57 29.58 29.89 29.65
2. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 1:59.13 567 28.12 30.51 30.96 29.54
3. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 1:59.93 555 27.87 30.00 31.09 30.97
4. RISTIC, Aleksa 08 Spartak 2:01.44 535 27.69 30.16 31.05 32.54
5. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 2:13.06 407 30.90 33.78 34.50 33.88
6. MUHI, Adam 07 Spartak 2:15.11 388 30.55 33.15 36.40 35.01

15 - 18 godina

1. BORSOS, Boris 07 Spartak 1:56.69 603 27.57 29.58 29.89 29.65
2. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 1:59.13 567 28.12 30.51 30.96 29.54
3. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 1:59.93 555 27.87 30.00 31.09 30.97
4. RISTIC, Aleksa 08 Spartak 2:01.44 535 27.69 30.16 31.05 32.54
5. BUDECEVIC, Filip 10 Sremska Mitrovica 2:10.33 433 30.00 33.96 35.14 31.23
6. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 2:13.06 407 30.90 33.78 34.50 33.88
7. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 2:13.07 406 30.02 32.83 34.59 35.63
8. SAVIĆ, Petar 10 Dinamo Pančevo 2:14.65 392 31.35 34.67 34.61 34.02
9. MUHI, Adam 07 Spartak 2:15.11 388 30.55 33.15 36.40 35.01

10. MARINKOV, Jovan 10 Novi Sad 2:16.28 378
11. BORSI, Congor 09 Novi Sad 2:18.90 357 32.22 35.28 35.31 36.09
12. APIC-RUSSELL, B. 10 Novi Sad 2:24.99 314 32.25 37.21 38.18 37.35
13. JOVLJEVIC, Tadija 10 Spartak Prozivka 2:36.40 250 34.73 39.28 40.64 41.75
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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025
Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 12, Muški, 200m Slobodno/Free

Otvoreno

1. BORSOS, Boris 07 Spartak 1:56.69 603 27.57 29.58 29.89 29.65
2. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 1:59.13 567 28.12 30.51 30.96 29.54
3. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 1:59.93 555 27.87 30.00 31.09 30.97
4. RISTIC, Aleksa 08 Spartak 2:01.44 535 27.69 30.16 31.05 32.54
5. ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 2:09.42 442 29.01 32.79 33.92 33.70
6. DRMANOVIC, Strahinja 11 Srem 2:09.66 439 28.41 31.88 34.23 35.14
7. BUDECEVIC, Filip 10 Sremska Mitrovica 2:10.33 433 30.00 33.96 35.14 31.23
8. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 2:13.06 407 30.90 33.78 34.50 33.88
9. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 2:13.07 406 30.02 32.83 34.59 35.63

10. RANKOVIC, Danilo 11 Vojvodina 2:14.16 397 29.94 34.17 35.67 34.38
11. SAVIĆ, Petar 10 Dinamo Pančevo 2:14.65 392 31.35 34.67 34.61 34.02
12. MUHI, Adam 07 Spartak 2:15.11 388 30.55 33.15 36.40 35.01
13. PLAZOVIC, Luka 11 Sremska Mitrovica 2:15.38 386 30.42 34.32 35.73 34.91
14. MARINKOV, Jovan 10 Novi Sad 2:16.28 378
15. TODIC, Miljan 12 Sremska Mitrovica 2:18.89 357 32.60 35.65 36.77 33.87
16. BORSI, Congor 09 Novi Sad 2:18.90 357 32.22 35.28 35.31 36.09
17. DJOKIC, Nemanja 12 Spartak 2:19.21 355 31.90 35.87 36.94 34.50
18. FEKETE, Ajtonj 11 Startna Kocka Senta 2:20.83 343 31.74 35.18 35.91 38.00
19. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 2:22.58 330 33.18 37.64 37.11 34.65
20. DULIC, Mateja 12 Spartak 2:22.96 328 32.85 38.29
21. GAVRILOVIC, Sava 12 Sremska Mitrovica 2:23.13 327 32.95 37.41 36.67 36.10
22. APIC-RUSSELL, B. 10 Novi Sad 2:24.99 314 32.25 37.21 38.18 37.35
23. ALOMEROVIC, Aleksa 12 Olimp 2:31.51 275 35.05 39.08 39.64 37.74
24. JANKOV, Stefan 11 Olimp 2:32.25 271 35.78 39.69 39.82 36.96
25. SOKOLOVIC, Veljko 11 PK Arena 2015 2:33.71 264 35.69 39.27 40.60 38.15
26. JOVLJEVIC, Tadija 10 Spartak Prozivka 2:36.40 250 34.73 39.28 40.64 41.75
27. MARKOVIC, Stefan 12 Spartak 2:37.21 246 34.95 39.84 41.65 40.77
28. RADOVIC, Relja 11 Novi Sad 2:46.56 207 38.46 1:24.64
29. PAVLOVIC, Uros 11 Olimp 2:49.48 196 39.31 43.91 44.26 42.00


